
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Quinta-feira •  09 de dezembro de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 199

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T H I A N C L E  D A  S I L V A  A R A Ú J O

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 278/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 280/2021) ............................................................................ 3
TORNAR SEM EFEITO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2021) ............................................................ 4



Quinta-feira
09 de dezembro de 2021
Ano VII • Edição Nº 199

- 2 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 278/2021)

 

 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 278/2021 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2021 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR.  
CONTRATADA: ANAILTON DE JESUS DIAS 
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR COMO 
PEDREIRO, CARPINTEIRO, SOLDADOR, SERRALHEIRO, ENCANADOR, 
AJUDANTE DE PEDREIRO E CALCETEIRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO 
 
Vigência: 08 de Novembro de 2021 a 08 de Novembro de 2022. 
Valor: R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais) 
 

 

 

Dotação Orçamentária: 
 
Unid.1- Consórcio do Território do Recôncavo -CTR 

Projeto/Atividade: 15.451.0001.1002- Implantação de Infraestrutura do Território do 

Recôncavo 

Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - P. Física 

Fonte de recurso: 20 - Recursos Próprios de Consórcio 
 

 

 

Castro Alves-BA, 08 de Novembro de 2021. 

 

 
 
 

 
CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR 

CNPJ nº 19.964.230/0001-07 
Neste ato Secretário Executivo do Consórcio do Território do Recôncavo -CTR 

Sr. JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 
C.P.F. nº 022.607.425-05  

CONTRATANTE 
 



Quinta-feira
09 de dezembro de 2021
Ano VII • Edição Nº 199

- 3 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 280/2021)

 

 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 
CNPJ: 19.964.230/0001-07 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2021 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2021 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR.  
CONTRATADA: ELIELSON NOVAES DE JESUS 
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR COMO 
PEDREIRO, CARPINTEIRO, SOLDADOR, SERRALHEIRO, ENCANADOR, 
AJUDANTE DE PEDREIRO E CALCETEIRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO 
 
Vigência: 08 de Novembro de 2021 a 08 de Novembro de 2022. 
Valor: R$ 26.880,00 (vinte e seis mil oitocentos e oitenta reais) 
 

 

 

Dotação Orçamentária: 
 
Unid.1- Consórcio do Território do Recôncavo -CTR 

Projeto/Atividade: 15.451.0001.1002- Implantação de Infraestrutura do Território do 

Recôncavo 

Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - P. Física 

Fonte de recurso: 20 - Recursos Próprios de Consórcio 
 

 

 

Castro Alves-BA, 08 de Novembro de 2021. 

 

 
 
 

 
CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR 

CNPJ nº 19.964.230/0001-07 
Neste ato Secretário Executivo do Consórcio do Território do Recôncavo -CTR 

Sr. JAILSON DE SOUZA PEIXOTO 
C.P.F. nº 022.607.425-05  

CONTRATANTE 
 



Quinta-feira
09 de dezembro de 2021
Ano VII • Edição Nº 199

- 4 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

TORNAR SEM EFEITO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2021)

 
CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

CNPJ: 19.964.230/0001-07 
 

 

TORNAR SEM EFEITO 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 

O CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO - CTR torna público, 
para conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito a 
publicação, edição nº 198, realizada na data 08 de Dezembro de 2021, 
referente à Extrato do Contrato Nº 280/2021, de 2021. Município de Castro 
Alves – BA, 08 de Novembro de 2021.  

 

 

 

___________________________________ 

Milton Fernando  
Pregoeiro do CTR 

 

 

Castro Alves – BA, 09 de Dezembro de 2021. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 278/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 280/2021)
	TORNAR SEM EFEITO (EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2021)



		2021-12-09T02:32:27-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




